证券代码：300593      证券简称：新雷能      公告编号：2021-071

北京新雷能科技股份有限公司

关于公司董事长收到中国证监会《结案通知书》的公告

2019 年 3 月 19 日，北京新雷能科技股份有限公司（以下简称“公

司”）董事长王彬先生收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中

国证监会”）下发的《调查通知书》（编号：京调查字 19004 号）。

因公司董事长王彬先生涉嫌内幕交易事项，根据《中华人民共和国证

券法》的有关规定，中国证监会决定对公司董事长王彬先生立案调查。

具体内容详见公司于 2019 年 3 月 19 日披露的《关于董事长收到中国

证券监督管理委员会立案调查通知的公告》（公告编号：2019-013）。

2021 年 12 月 13 日，公司董事长王彬先生收到了中国证监会北

京证监局下发的《结案通知书》[2021]7 号：“2019 年 3 月 19 日，

我局对你涉嫌内幕交易行为立案稽查（京调查字 19004 号）。经审核，

你涉案的违法事实因证据不足不予认定，我局决定对你结案”。

特此公告。

北京新雷能科技股份有限公司

                                 董事会

2021 年 12 月 13 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。